ШЕКСНИНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИТСРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 марта 2014  года №  7
О  мерах по  обеспечению безопасности

людей  на  водных  объектах в  период

становления и таяния льда 2014 - 2015 г.г. на  территории

сельского  поселения Чуровское
В целях  осуществления  мероприятий  по  обеспечению безопасности  людей на  водных  объектах в  зимний  период 2014 – 2015 г.г. охраны  их  жизни и  здоровья на  территории  сельского  поселения  Чуровское в  соответствии  с п. 26  части 1 ст.14 Федерального закона   от 06.10. 2003  года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктами 6, 7, 8  Правил охраны   жизни людей  на  водных  объектах в  Вологодской   области, утвержденных  Постановлением Правительства  Вологодской  области:
        1. Запретить   выезд и  выход  на  лёд  водоёмов:

   река Шексна:

 - д. Малинуха, д. Речная  Сосновка,  п. Береговой , д. Лысково;

  плотина:

- д. Демсино,  д. Слизово;

 пруды:

- расположенные  в  населенных  пунктах на  территории  поселения населению, автомобильной  и  транспортной  технике в  границах территории   сельского  поселения Чуровское
       2. Данное   распоряжение   подлежит  обнародованию.
       3.. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава сельского
 поселения  Чуровское                                        С.Л. Лебедев